
 
 

 

     
 

 
 

 
 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 
 

am Samstag, 25. September 2021 
 
 
 

verkehren zusätzliche Züge zum Fußballbundesligaspiel 
 

Eintracht Frankfurt gegen 1. FC Köln 
 

(Spielbeginn 15.30 Uhr) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zusätzliche Züge nach Frankfurt Stadion vor Spielbeginn 
Zug  RB 41  
  RB 15871  
Stadtallendorf ab 13.11 Uhr  
Kirchhain (Bz Kassel) ab 13.17 Uhr  
Marburg (Lahn) ab 13.26 Uhr  
Marburg Süd ab 13.29 Uhr  
Niederwalgern ab 13.34 Uhr  
Lollar ab 13.41 Uhr  
Gießen ab 13.46 Uhr  
Großen Linden ab 13.52 Uhr  
Lang Göns ab 13.55 Uhr  
Butzbach ab 14.05 Uhr  
Bad Nauheim ab 14.13 Uhr  
Friedberg (Hess) ab 14.19 Uhr  
Nidderau ab 14.32 Uhr  
Hanau Südseite ab                               14.48 Uhr  
Frankfurt Süd ab 15.05 Uhr  
Frankfurt Stadion an 15.14 Uhr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zusätzliche Züge ab Frankfurt Stadion nach Spielende 
Zug  RB 41  
  RB 15870  
Frankfurt Stadion ab  18.22 Uhr   
Frankfurt Süd an 18.27 Uhr  
Hanau Südseite an 18.43 Uhr  
Nidderau an 18.58 Uhr  
Friedberg (Hess) an 19.11 Uhr  
Bad Nauheim an 19.18 Uhr  
Butzbach an 19.28 Uhr  
Lang Göns an                                19.34 Uhr  
Großen Linden an 19.36 Uhr  
Gießen an 19.40 Uhr  
Lollar an 19.46 Uhr  
Niederwalgern an 19.52 Uhr  
Marburg Süd an 19.58 Uhr  
Marburg (Lahn) an  20.01 Uhr   
Kirchhain (Bz Kassel) an 20.10 Uhr  
Stadtallendorf an 20.16 Uhr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ihre Eintrittskarte für das Fußballspiel gilt auch als Fahrschein für Hin- und Rückfahrt innerhalb des Rhein-Main Verkehrsverbundes  
sowie des Nordhessischen VerkehrsVerbundes (NVV). 
 
 
 

Diesen Fahrplan finden Sie als download im Internet unter http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml 
 
 
 
 
DB Regio AG Region Hessen               Mannheimer Str. 81, 60327 Frankfurt am Main             Aushang 1. Bundesliga 

http://www.bahn.de/regio_hessen/view/aktuell/uebersicht.shtml

	Zusätzliches Zugangebot
	Zusätzliche Züge ab Frankfurt Stadion nach Spielende

